平成 2２年１月25日

参加お申込みは下記にご記入の上、締切日までにファックス又はE-mailにてお送り下さい。

尚、ご希望多数の場合は、日程の調整をさせていただく場合がありますのでご了承下さい。

ダイキン工業（株）　空調営業本部　「ダイキン技術フォーラム」　事務局　宛

ファックスＮｏ．　　　０６－６378－8734

E-mail　　　　　　　　airtech-osaka@daikin.co.jp
『ダイキン技術フォーラム参加申込書』

貴社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

住所 （〒　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ダイキン担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 B＊桜木

	部　課　名
	ご　芳　名
	ご役職
	Ｅ－ｍａｉｌ
	2/22
（月）
14:00
～16:40
	2/23
（火）
14:00
～16:40

恐れ入りますが希望日には、第一希望に◎印、第二希望には○印をご記入お願いします。

尚、準備の都合上、恐れいりますが  ２月 ５日（金）  までにご返信をお願い申し上げます。

又、参加の連絡をいただきました方には、招待状を送付させて頂きます。

本参加申込書にご記入頂きましたお客様の個人情報は、当社が主催するイベント等のご案内に利用させて頂きます。